

BÜYÜK KAYBIMIZ

Odamız eski başkanlarından Eczacı MAHMUT TANERİ'yi genç yaşta kaybetmiş bulunuyoruz. Kederli ailesine ve tüm camiamıza başsağlığı dileriz.

6. Bölge Eczacı Odası
Başkanlığı



1941 — 1986

BİYOGRAFİSİ

Ecz. MAHMUT TANERİ

1941 yılında Samsun'un Çarşamba İlçesinde doğan Mahmut TANERİ, İlk ve Orta Okulu Çarşamba'da, liseyi ise Çorum'da bitirmiştir. 3 yıl İktisat Fakültesi öğrenciliğinden sonra İstanbul Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okulunu bitirerek Eczacılık Mesleğine Samsun'da açtığı «Orkide Eczanesinde» başladı. 1975 - 1978 yılları arasında 6. Bölge Eczacı Odası Başkanlığı, daha sonra Onur Kurulu Üyeliği ve uzun yıllar, TEB Genel Kurul Delegeliği görevlerini de başarı ile sürdüren Mahmut TANERİ, meslektaşı Ecz. Lale TANERİ ile evli ve 2 çocuk babasıydı. 4.12.1986 günü arkadaşları ile spor yaparlarken geçirdiği ani bir kalp krizi sonucu çok sevdiği yaşama veda etti.

Ecz. Mahmut Taneri'nin Ardından

Ecz. Sadi SUBAŞI

4 Aralık 1986 Perşembe günü bir kalp krizi sonucu aramızdan ayrılan sevgili Taneri öylesine hayat dolu ve renkli bir kişiydi ki, onun ardından birşeyler yazabilmek çok güç. Nevarki biz onunla hem halef, hem selef idik. Onunla öyle güzel anılarımız varki, onlardan birkaçını anlatmak sanırım Mahmut TANERİ'nin en güzel anlatımı olacaktır.

Yıl 1975, Odamız Yönetim Kurulu yedekleri ile birlikte istifa etmiş ve Genel Merkez de beni ve Trabzon Eczacı Odasından bir arkadaşşı geçici görevle 6. Bölge Eczacı Odasının yönetimine getirmiştir. Görevimiz en kısa sürede Odamızı genel kurula götürmekti. Sağlam temellere oturmuş odamız bir sarsıntı geçiriyordu. Sorun çoktu. Sorumluluk alacak kişinin bu dönemi iyi ilişkilerle atlatması gerekiyordu. Kimse görev almak istemiyordu. Böyle birini bulmak ve Odayı ona teslim etmek bizim görevimizdi. İşte böyle bir genel kurulda, Odayı Mahmut TENERİ'ye teslim ediyorduk. 1975 - 1978 yılları arasında süren başkanlığı sonrasında bu kez O bana başkanlığı bırakıyordu, Benim başkanlık yaptığım 6 yıl içinde en büyük desteklerimden birisi Sayın Taneri olmuştur.

Sorunları kendisine özgü bir üslupla çözen bir insandı. Resmi Kurumlara çok eczacının ilaç vermediği dönemlerde en çok ilaç veren eczane onun eczanesiydi. Ama yeri gelince meslek çıkarımız için tavır koymasını da biliştir. Yıl 1979.

Ondokuz Mayıs Üniversitesine bir Rektör atanmış ve Rektör gelir gelmez sözleşmelerdeki % 3 maddesine takılmış, «Ben İstanbul Teknik Üniversitesinden geldim, orada % 10 dan aşağı iskonto ile anlaşma yapmıyorduk, bu ne biçim iş» diyormuş. Nitekim yeni sözleşme dönemi gelince işler tıkanı. Rektör % 3 ile sözleşme yapmıyor ve bizlerin arasındaki bağları koparmaya çalışıyordu. Üniversitelerin reçete yükünü ise Fakültenin karşısındaki 2 eczane ile Mahmut TENERİ'nin eczanesi çekmekteydi. Bu üç arkadaşla konuşuyor ve ge-

rekirse 2-3 ay ilaç vermemeye onları ikna ediyoruz. Tüm arkadaşlar üzerinde etkisi olan Mahmut TANERİ'nin bu konuları konuşmak üzere toplandığımız Rektörlük makamındaki çıkışını, eczanesinde bir profesör ile geçen tatsız olayı anlatarak çektiği resti, hala unutamıyorum. Sonuçta tüm şartlarımız kabul edilmiş, yeni sözleşme yapılmıştı. Ayrılırken Rektör «böyle bağlılık görmedim» diyordu.

— Muzavara konusunda yoğun çalışmaya başladığımız günlerdeyiz. Bir İlçemizde muvazaalı bir eczane için tahkikat yapıyoruz. Eczane Mahmut TANERİ'nin Başkanlık döneminde açılmış. Muvazaayı yapan eski bir eczacı kalfası. Sn. Taneri'ye soruyoruz, bu nasıl bir iş diye? Açılıştaki muvazaayı gizlenmiş. Ben hallederim bu işi diyor. Genç bir eczacı arkadaşımızda O Eczanenin Mesul Eczacısı. Mahmut Taneri'ye büyük saygısı var. Gidiyor, konuşuyo ve eczanesinde böyle bir zabıt tutuyoruz ki, kalfasının kıpırdayacak hali kalmıyor. Kalfaya da bastırıyor ve eczanenin eczacı arkadaşımıza devrini sağlıyoruz.

— Bir İlimizde aيدات birikmiş ve bazı arkadaşlar aيدات ödemiyorlar. Ben de nedenleri öğrenmek ve onlarla görüşmek üzere oraya gidiyorum. Mahmut TANERİ'de birlikte geliyor. Ben başkanı, O yönetim dışında, bir önceki dönemin başkanı. Bir eczanenin önüne geliyoruz. Yılların problemlili bir eczacısının eczanesi. Defalarca Onur Kuruluna verilmiş, ceza almış. Son olarak Odaya hakaret dolu mektup yazmış, «Odayı tanımıyorum» diye. Tam içeri gireceğiz. Merhum «Bu densizin biri, ileri geri konuşur, seni çabuk sinirlendirir, müsaade et ben konuşayım» diyor. İçeri giriyoruz. Önce güzel güzel konuşuyor, anlatmaya çalışıyor ama meslektaşımız tam tarif ettiği gibi. İçeride müşterilerde var. Meslektaşımız ağzını da bozarak Odayı falan tanımadığını söylemeye başlayınca, Mahmut adamın yakasından tutup başlıyor sallamaya ve «sana da senin gibi eczacıya da, eczanene de, seni mesleğin yüz karası» diye hırpalamaya. Ecnazeden zor çıkarıyorum. Neredeyse karakolluk olacağız. Hani diyorum «bana sükûnet tavsiye ediyordun». Halâ söylemiyor, «Atacaksın bu birkaç kendini bilmezi camiadan, bunlar eczacılığın yüzkarası» diye.

Her yardım isteyeninin yardımına koşan, bir yapıya sahipti. Sorunları kendine has usullerle çözerdi. Eskilerin dediği gibi «nev'i şahsına münhasır» bir kişiydi. Özellikle devletin üst kademelerinde çok kişi ile iyi dostlukları vardı.

Atak ve Ticareti seven Mahmut TANERİ son yıllarda bir Mobilya ticaretine de girmiş ve bu iş Onu çok yormuş ve sonuçta

üzümüştü. Bu arada fazlaca kilo alması, Onu spor yapmaya itmişti. Son bir yıldır bazı doktor, eczacı arkadaşlarında katıldığı grupla akşamları spor yapıyor, eczanenin günlük yorgunluğunu burada attığını söylüyordu. Bir defasında fenalaşmış ve ertesi gün eforlu elektro dahil tüm kontrollerini yaptırmış, sağlam çıkmıştı. Nevarki ecel gelmiş onu bekliyordu. İşte böyle spor yaptıkları bir akşam Onu yakaladı. Bu dost insan, spor salonunda eczacı ve hekim arkadaşlarının ellerinde renkli ve uğraşlarla dolu yaşamının yorgunluklarına yenik düşüyordu.

Gözü yaşlı eşine ve ailesine ve 2 çocuğuna Tanrı'dan sabir dilerken, sevgili arkadaşımızın huzurunda tüm camia olarak saygıyla eğiliyoruz.

Yeni yılın, sağlıklı, mutlu ve
başarılı günler getirmesini
dileriz

6. Bölge Eczacı Odası
Başkanlığı